
Sikker e -post  på mobil og web.  

Vi ser at stadig flere mobile enheter gir full adgang til e -post, kalender og doku-

menter.    Nettverkspartner håndterer dette enkelt. Vi kan bistå med hjelp til opp-

sett av mobile enheter og nødvendige servere. Viktige sikkerhetsråd vil være 

svært nyttig for dere, da det ikke bare er SMS og telefonnumre som blir borte hvis 

telefonen blir stjålet, men også all e -post i innboksen, sendte e -post og vedlegg.  

Ved hjelp av Outlook Web Access kan du få sikker tilgang til din e -post fra internett  

lbgffs- gmzqmbttfs- ikfnnfé 

 

Det du trenger er tilgang til internett, og det er ikke behov for sikkerhet som VPN.  

Vår løsning ivaretar begge disse mulighetene, og du kan selv velg hva du vil  

benytte.  

Hvem er vi og hva  gjør vi?  

 

NVP er et heleid, lokalt selskap med kontorer på Gjøvik og Hamar. Vi er 11  

medarbeidere med peiling på data. Størsteparten av kundene er små og mellom-

store bedrifter i nærheten av Mjøsa, men vi har også store kunder innen kommunal 

og statlig sektor.  

NVP selger løsninger. Våre kunder kjøper seg en enklere arbeidshverdag og  

investerer i trygghet.  

  

Om vi selger datautstyr og "dippedutter" sier du?.....joda, vi gjør det óg  

Nettverkspartner AS, www.nvp.no  

 

Gjøvik:  Ringveien 3, 2815 Gjøvik,  

Tel  61 17 60 00 

Hamar: Vangsveien 121, 2318 Hamar, 

 Tel 62 55 05 00 



 

Når man tar i bruk webmail og mobile sync fra internett er det viktig at man har 

en teknisk sikker løsning. Vår anbefalte løsning er satt opp slik Microsoft selv an-

befaler at løsningen konfigureres for å oppnå så høy sikkerhet som mulig. Ved å 

sette opp en ISA (Microsoft Internet Security and Acceleration Server)  som 

brannmur mellom internett og det lokale nettverk vil det være denne som svarer 

på forespørsler og ikke Microsoft Exchange serveren. ISA vil inspisere denne tra-

fikken og lager så en ny sikker forbindelse mellom ISA og Exchange hvis  

forbindelsen fra internett blir godtatt.  

Disse forbindelsene er helt separate og benytter SSL til kryptering av data og  

påloggingsinformasjon. Dette er samme teknologi som blant annet nettbankene 

benytter.  

 

Ved bruk av mobile løsninger gir ISA en bedre sikkerhet enn andre brannmurer 

på grunn av dens innebygde støtte for Outlook Web Access og Mobile Sync. Den 

har derfor mulighet til å inspisere inngående trafikk og kan vurdere om den er 

legitim eller ikke.  

Hvilken nytte kan jeg ha av dette ?  

Nå kan du og de ansatte få tilgang til viktig forretningsinformasjon uansett sted, 

tid og enhet. Godkjente brukere kan koble seg til internett og bedriftens server for 

å få tilgang til informasjonen de trenger. I praksis vil dette si at du kan motta og 

sende e -post fra din mobiltelefon. Mobiltelefonen kan synkroniseres med server, 

slik at all informasjon er tilgjengelig når du kommer inn på kontoret igjen. Våre løs-

ninger er basert på Microsoft og vi setter stor fokus på at løsningen skal være sik-

ker, men enkel å bruke.  

Outlook Web Access gir deg sikker  tilgang til e -post fra hvilken som helst PC med 

internett.  
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Teknisk beskrivelse av løsning:  

Ta kontakt med oss, så slår vi av en prat.  


